PORTARIA Nº. 111, DE 14 DE JUNHO DE 2016.

Designa Comissão de Avaliação de Aluguel de

Bem Imóvel para a instalação do Conselho

Tutelar do Município.

LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA, a contar desta data, os servidores abaixo relacionados para o

cumprimento da avaliação de aluguel para os fins de locação de bem imóvel para a instalação do

Conselho Tutelar do Município de Coronel Pilar:

- ÁUREO ANTÔNIO SALVI, Assessor de Planejamento, Matrícula nº 344;

- ROGÉRIO MIGOTTO, Diretor Geral, Matrícula nº 148;

- GRASIELA CAGLIARI, Agente Administrativo Auxiliar, Matrícula nº 336.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos quatorze dias do mês de junho de 2016.

LOURENÇO DELAI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Márcia Scudella

Secretária Municipal da Administração e Fazenda